
Usnesení č.3/2022 Zastupitelstva obce Krhanice ze dne 2.5.2022
Z důvodu ochrany osobních údajů GDPR je dokument upraven.

P.č. Zastupitelstvo obce Krhanice schvaluiel
1 progrÍtm zasedání zastupitelswa obce.

2 návrhovou komisi ve složení Jaroslav Mixa, Petr Dub

J ověřovatele zápisu ve sloŽení Václav Zíta,Tomáš Kratochvíl

4
účetní ávěrku příspěvkové orgartizace Mateřská škola Krhanice, okres Benešov zarck
202I; schvalovaná účetní závěrkaposkytuje věrný a poctiqý obrazpředmětu účetnictví
a ťrnanční situace účetní iednotky.

5 rozdělení hospodrářského výsledku příspěvkové organízace Zéů<ladtí škola Krhanice za
rok202l ve výši 1 991"81 Kč do rezervního fondu.

6 Protokolo schvalování účetní závěrky zarck2}2l pÍispěvkové organizace Mateřská
škola Krhanice, okres Benešov.

7
účetní závěrku příspěvkové organizace Záů<Ladru škola Krhanice, okres Benešov zarok
202I; schvalovaná účetní závěrkaposkytuje věrný a poctiý obrazpředmětu úěetnictví
a finanční situace účetní iednotky.

8 rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Záú<Ladru škola Krhanice Za

rok202I ve výši 36 325.09 Kč do rezervního fondu.

9 Protokol o schvalovaní účetní závěrky zarok2021pŤíspěvkové organizace Záů<|adru

škola Krhanice' oktes Benešov.

10 účetní závérku obce Krhanice zarok2)2l; schvalovaná účetní závérkaposkytuje věrný
a poctivý obrazpředmětu účetnictví a ťrnanční situace účetní jednotky.

11 qýsledek hospodďení ve schvalovacím Íizeni zarok202l obce Krhanice a jeho převod
na účet 432 rnýsledek hospodďení předchozích účetních období.

12 Protokol o schvalování účetní závěrky zarok2}2l obce Krhanice.

13 Závěrečný účet obce Krhanice zarok202| a dává souhlas s celoročním hospodďením,
atobez whrad.

t4 obecně závantouvyhlášku obce Krhanice, o nočním klidu.

15 bere na vědomí a schvaluje rozpočtové opatření č,.312022.

t6 nová pravidla pro poskytování humanitární pomoci na iuemí obce Krhanice
zahraniěním uprchlíkům z Ukraiinv od3.5.2022 do 3l.12.2022.

T7 ňízeni spořícího účtu obce Krhanice u České spořitelny, a.s. a uzavření smlouvy na
ňízeni spořícího účtu u České spořitelny, a.s.

l8 převod částky 10.000.000,- Kč zběžného účtu 320094309/0800 na spořící účet obce
Krhanice u České spořitelny' a.s. s možností pruběŽného čemání.

19 ňízeru vkladového účtu obce Krhanice u České spořitelny, a.s. auzayření smlouvy na
zÍízettivkladového účtu u České spořitelny. a.s.

20
převod částky j.000.000,- Kč, zbéžného účtu 320094309/0800 na vkladový účet obce
Krhanice u Ceské spořitelny a.s. na dobu 3 měsíců s moŽností automatického
prodlouŽení o 3 měsíce.

2t poÍízeru platební karty k běŽnému bankovnímu účfu 320094309/0800 a uzavÍení
smlouw na pořízení platební karty u České spořitelny' a.s.

22 rozpočtové opatření č,. 412022.

23

prodej pozemků parc.č. 460 k.ú. Krhanice o ýměře 269l flÝ a pozemku parc.č. 49612
k.ú. Krhanice o výměře 1040 rrÝ za cenu76 Kčll fiÝ. E. a M. S., Krhanice. Kupující
uhradí nríklady na vyhotovení kupní smlouvy a nráklady na návrh na vklad do katastru
nemovitostí. V kupní smlouvě bude uvedeno předkupní právo obce Krhanice pro
případný budoucí prodei pozemků na dobu 15 let.

24 prodej pozemku parc. č. I979l4 a části pozemků parc. č. l98ll2 a 205115 dke



geometrického planu ě. 1038-512021 k. ú. Krhanice' které vyllžívá Správa Želenrjc,
statní organízace,IČo 70994234, Dlažděná I003l7, Praha 1 v rámci své činnosti při
zajišťovrání provozování želrezntčnt dopravní cesty jako veřejné služby za ceill
maleckého posudku č,. 579I _ 2312022 ve ýši 239.780,- Kč. Kupující uhradí náklady
na návrh na vklad do katastru nemovitostí.

25 pronájem ěásti pozemku parc. č. 3l2l19 o qýměře 4I m2 k.ú. KÍhanice od l.6.2022 do
3I.5.2026 Za cenu l0'- Kč/l m2lrok za účelem ke ňízenizahrádk:v L.R., Krhanice.

26
nákup pozemků parc. č. I942l9 o výměře 288 m2 k.ú. KÍhanice za cenv200,-KčlltÝ a
parc.č. I942lI4 o qýměře 524 m2 k.ú. Krhanice za cenu 400,- Kč/lm2 od M. S. a J. S.
Prosečnice. Vklad do katastru nemovitostí hradí obec.

27
předběžný souhlas s umístěním truhlíků s květinami a zelerunou napravo vedle
chodníku směrem k areálu TJ Sokol Krhanice ze strany vznikajícího spolku Naše
Krhanice, z.s.

28
předběŽrrý souhlas se záměrem zvelebit plochu mezi svahem a pamětní kamennou
deskou napravo vedle chodníku směrem k areálu TJ Sokol Krhanice zejrnéna keři ze
stranv vmikaiícího spolku Naše Krhanice. z.s.

29 9 členů zastupitelstva obce pro volební období 2022 _2026

30
uzavŤení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavebni ptáce ''Krhanice _ revitalizace
aYZT budovy ZŠ'' s firmou Intermont' opatrný, s.r.o.' Vrskmaň 74,431 l5 Vrskmaň,
ICo:49900854.Uzavřením Dodatku č. l se upravuie termín ukončení díla na 3I.8.2023.

31 Závérečný účet DSo Týnecko-svazek obcí za rok 202l a souhlasí s celoročním
hospodďením' a to bez rnýhrad.

32

podríní žádosti o dotaci ,,Krhanice _ rekonstrukce návsi a okolních chodníků" v rámci
Programu 2021-2024 pro poskfiovríní dotací na rozvoj obcí do 2000 obyvatel
ze Středočeského Fondu obnovy venkova ve znění Dodatku č. 1. vrámci tematického
zadáni,,Veřejná infrastrukturď' ze Středočeského kraje a souhlasí s podmínkami dotace
a finanční spoluúčastí obce.

33 vypsání výběrového Íízeni na dodavatele stavby pro projekt ,,Krhanice _ rekonstrukce
návsi a okolních chodníků".

34
spolupráci s Posázavím o.P.S., ZámekJemniště I,257 01 Postupice,IČ27129772
při zajištění poradenství při rea|izaci ýběrového Ítzení pro projekt ,,Krhanice _
rekonstrukce návsi a okolních chodníků"'

35
podání žádosti o dotaci ,,Krhanice _ rekonstrukce veřejného osvětlení" pro dotační tiful
na Ministerstvu práce a obchodu: Yýmač. NPo I12O}2NÁRODNÍ prÁN oBNoVY;
Rekonstrukce veřeiného osvětlení - Komponerfta 2.2.2.

36

uzavření plánovací smlouvy s H.D., Dolní Požáry na áotovení zpevněné komunikace
na pozemku parc.č. I435l49 k.ú. KÍhanice ve vlastnictví obce Krhanice. Plánovací
smlouva bude uzavřena na dobu 5 let. obec Krhanice se na rca|izací zpevněné
komunikace finančně nepodílí.

P.č. Zastupitelstvo obce Krhanice bere na vědomí:

1
zptávu finaněního výboru o kontrole hospodďení obce Krhanice za rok 202l ze
dne25.4.2022.

z
na vědomí protokoly o pruběhu a qýsledcích veřejnosprávních kontrolpříspěvkových
orgarizacíZékJadru škola Krhanice a Mateřská škola Krhanice zarok202l ze dne
2s.4.2022.

a
J Zprávl o qýsledku přezkoumání hospodďení zarok 2021 DSo Týnecko _ svazek obcí'



P.ě. Zastupitelstvo obce Krhanice pověřuie:

1 starosfu obce ňízením spořícího účfu obce Krhanice u České spořitelny, a.s.
a uzavŤením smlouw nazšízeni spořícího účfu u České spořitelny' a.s.

2 starostu obce dispozicemi na spořícím účtu obce Krhanice u České spořitelny, a.s.

J starosfu obce ňízením vkladového účtu obce Krhanice u České spořitelny, a.s.
a uzavŤením smlouw naňízenívkladového úětu u České spořitelny' a.s.

4 starostu obce dispozicemina vkladovém účtu obce Krhanice u České spořitelny, a.s.

5 starostu obce zajištěním platební karty obce Krhanice u České spořitelny, a.s.

6 starostu obce realizací vypsání výběrového Íizeni na dodavatele stavby pro projekt
.,Krhanice - rekonstrukce návsi a okolních chodníků".

Mixa
místostarostastarosta

Vyvěšeno - 5 -05- 2022

Sejmuto

CN Í ÚŘlo r
ÍRHANICE č.p' 

'tó
tol: 3t7 702 l2l

r ž"- -''


